
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Лебяженская средняя общеобразовательная школа" 

 

Приказ 
«Об утверждении наставнических пар» 

На основании "Положения о наставничестве в образовательной организации", решения 

педагогического совета № 4 от 30.08.2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить наставнические пары (Приложение к приказу). 

2. Наставникам разработать планы и предоставить на рассмотрение 

педагогическому совету. 

3. Ответственным за организацию работы назначить заместителя директора Сычеву 

Татьяну Владимировну. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ОО:                               А.А.Устюгов

Номер документа Дата 

01-05-30 02.09.2024 

 



Приложение 
к Приказу № 01-05-30 от 02.09.2024 г. 

1. Наставник-Наставляемый: 

• заместитель директора, учитель Сычева Татьяна Владимировна - 

учитель Метелева Юлия Николаевна 

• учитель Девяшина Вера Анатольевна - учитель Южакова Ольга 

Анатольевна 

• Учитель Мужайло Алена Сергеевна- учитель Ткач Юлия 

Александровна 

2. Учитель - Ученик: 

• Директор школы, учитель Устюгов Алексей Анатольевич- учащаяся 9 

класса Формова Дарья Денисовна 

• Зобов Александр Игоревич, учитель истории - учащаяся 10 класса 

Васькина Мария Сергеевна 

3. Ученик - Ученик: 

• Ежов Артур Юрьевич, ученик 8  класса – Разумов Данил , ученик 6-

го класса 


		2024-11-18T11:37:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




